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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%

-50%
na vybrané vône

platnosť:
20. 11. – 29. 11. 2023

24.

Ajax
čistiaci

prostriedok
na podlahu

vybrané druhy
1 l

179

Astrid
Rose Premium, pleťový
vyplňujúci krém, 50 ml 699Garnier

Color Sensation
farba na vlasy, rôzne odtiene

329

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

299
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Taft
• tužidlo, 200 ml

19,95 €/l
• lak, 250 ml

15,96 €/l

399

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

349
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Glade
vonná sviečka, 224 g

31,21 €/kg

699

-2,40 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

579
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Jar
prostriedok na

umývanie riadu
• 900 ml, 3,66 €/l
• 650 ml, 5,06 €/l

329

-0,50 €

279
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Sirios Herb
sprchovací gél

500 ml
2,58 €/l

500 ml

129
Persil

prací prostriedok, vybrané 
druhy, 58 - 63 pracích dávok

0,24 - 0,26 €/pracia dávka

58

63

1499

-1,00 €

1399
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Zdôraznite Vašu krásu

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

30%
min. zľava

na vybrané
produkty značky

Miss Sporty
Naturally Perfect

ceruzka na oči

-32 %

189
2 79

Miss Sporty
Naturally Perfect

Match
make-up

Miss Sporty
Studio Lash 3D

riasenka

-30 %

299
4 29

-30 %

489
6 99

40%
min. zľava

na vybrané
produkty značky

Rimmel
Complet Care 7v1

lak na nechty

Rimmel
Base Coat 2v1
lak na nechty

Rimmel
Lasting Finish

make-up

-41 %

459
7 79

-41 %

459
7 79

-40 %

799
13 49

40%
zľava

na vybrané
produkty značky

-40 %

719
11 99

Max Factor
Miracle Pure

korektor

Max Factor
2000 Calorie

riasenka

-40 %

799
13 49

Max Factor
Face Finity

All Day Flawless
make-up

-40 %

1119
18 69

L’Oréal Paris
Paradise, riasenka

vybrané druhy

1099
14 99

-31 %

1199
17 59

Maybelline
Super Stay Vitamin C

tónujúce sérum, 30 ml

L’Oréal Paris
Infaillible
make-up

-30 %

1319
18 99

Nivea
Hyaluron Cellular

Filler Cushion
tónovací očný krém

v hubke 3 v 1, 4 ml

Nivea
Hyaluron Cellular

Filler Cushion
ošetrujúci tónovací
krém v hubke 3 v 1

15 g
18,99 €

1399

40%
min. zľava

na vybrané
produkty značky

Gabriella 
Salvete

Fixing
púder

Gabriella 
Salvete

Panoramico Castor
riasenka

-40 %

659
10 99

-40 %

285
4 79

Gabriella 
Salvete

Long Lasting
lak na nechty

-40 %

419
6 99
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

24%
min.zľava

na vybrané  
produkty značky

*

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Poprad

Bourjois*
Healthy Mix

tónujúce sérum

-24 %

869
11 49

Bourjois*
Twist Up

The Volume
riasenka

-25 %

1349
17 99

Bourjois*
Healthy Mix

Lip Sorbet
rúž na pery 1079

15 49

-1,00 €

979
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

25%
min. zľava

na vybrané
výrobky značky

Dermacol
 Satin

podkladová báza pod 
make-up, 30 ml 

Dermacol
Cover

vysoko krycí
korektor

1099
14 90

-1,50 €

949
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Dermacol
24h Controlo

make-up

-25 %

999
13 49

899
11 99

-1,00 €

799
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Sally Hansen
Insta Dri

 lak na nechty, rôzne odtiene

499
7 99

-1,00 €

399
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A 899

Inter Vion
kozmetický

kufrík stredný
413568

14,99 €

Inter Vion
súprava na manikúru

414869749
10 49

Maybelline
Lifter Gloss, lesk na pery

na vianočné balíčkySUPER
CENA

ilu
st

ra
čn

é 
fo

to

na vianočné balíčkySUPER
CENA

ilu
st

ra
čn

é 
fo

to

na vianočné balíčkySUPER
CENA

ilustračné foto
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Zľava
na vybrané vône -50%

na vybrané vône

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

50%
zľava

na vybrané 
vône značky

Mexx
Woman

dámska toaletná 
voda, 20 ml

Mexx
Black Man

pánska toaletná 
voda, 30 ml

Mexx
Black Woman

dámska toaletná
voda, 30 ml

499

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

449
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Old Spice
dezodorant 

vybrané druhy
85 - 200 ml

24,95 - 58,71 €/l

Nákupom 1 ks Fa alebo schauma 
prispievate 10 centov detským oddeleniam
vo vybraných slovenských nemocniciach.

V
ia

c 
in

fo
 n

a 
w

w
w

.v
yh

ra
jt

es
he

nk
el

.s
k

Fa
dezodorant
viac druhov
50 - 150 ml

16,60 - 49,80 €/l

249

Dove
antiperspirant

150 ml
vybrané druhy

19,93 €/l

299

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

249
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

999
19 99

-50%

1049
20 99

-50%

1199
24 29

-50%

STR8
• sprchovací gél

400 ml
4,98 €/l

• dezodorant
150 ml

13,27 €/l

400 ml

199
3 99

-50%
Adidas

Best Of The Best
voda po holení, 100 ml

59,90 €/l 599
11 99

-50%

Tom Tailor
Adventurous Extreme
pánska toaletná voda 

30 ml 1099
22 99

-52%
Tom Tailor

dámska parfumovaná 
voda, 30 ml 1099

22 99

-52%
Bruno Banani

Woman
dámska toaletná  voda, 30 ml 1269

25 49

-50%

Adidas
dámsky

antiperspirant
50 - 150 ml

18,60 - 55,80 €/l

279
5 59

-50%
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Starostlivosť o pleť a telo

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

1199

-2,00 €

999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
ADermacol

Hyaluron Therapy 3D
remodelačný denný krém, 50ml

Astrid
Collagen Pro

krém proti vráskam, 50 ml 569

Astrid
mandľový výživný krém 

s mandľovým olejom, 50 ml 299

L’Oréal Paris
Revitalift Filler

očné sérum
20 ml

1499

-4,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

1299
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Astrid
Bio Retinol

krém proti vráskam, 50 ml

569

-1,00 €

469
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

L’oréal Paris
Hyaluron Specialist

hydratačný krém, 50 ml 899

L’oréal Paris
Age Specialist

krém proti vráskam, 50 ml

719

-3,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

569
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

399
Bione

•  krém proti vraskam, 51 ml
• výživný mandľový krém, 51 ml

78,24 €/l

MEN
SHOPPING 
DAYS Nakúpte 2 ks výrobkov 

NIVEA MEN a získajte KRÉM 
NIVEA MEN 150 ml ako 

*Akcia sa nevzťahuje na NIVEA MEN krém 30 ml. 
Akcia platí od 20. 11. do 29. 11. 2023 alebo do rozdania 

zásob. Darček si vypýtajte pri pokladnici.

DARČEK

NOVINKA

*

Garnier
Pure Active

pleťové sérum proti
nedokonalostiam

30 ml

999

-1,00 €

899
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Ziaja
kozie telové mlieko

400 ml
12,48 €/l

4,99 €

Ziaja
kozie mlieko krém, 50 ml 459
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

199

Ameté
antibakteriálne

tekuté mydlo
1 l

379

Nature Box
sprchovací gél

385 ml
9,84 €/l

385 ml

Nákupom 1 ks Fa alebo schauma 
prispievate 10 centov detským oddeleniam
vo vybraných slovenských nemocniciach.

V
ia

c 
in

fo
 n

a 
w

w
w

.v
yh

ra
jt

es
he

nk
el

.s
k

Fa
sprchovací 
gél, 400 ml

7,23 €/l

400 ml

289

-0,20 €

269
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Lux
Botanicals

sprchovací gél
500 ml
6,58 €/l

329

-0,30 €

299
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

500 ml

Dove
sprchovací gél

250 ml
vybrané druhy

11,16 €/l

279

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

229
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Lactovit
sprchovací gél

500 ml
5,78 €/l

Lactovit
telové mlieko

400 ml
10,98 €/l

4,39 €

289

099Ameté
maska proti vráskam, 2 x 8 ml

0,50 €/ks

Nivea
telové mlieko

vybrané druhy
400 ml

16,23 €/l

Nivea
telové mlieko

vybrané druhy
625 ml

13,74 €/l

8,59 €

625 ml

649

Mixa
micelárna voda

400 ml
16,23 €/l

Mixa
Niacinamide Glow

rozjasňujúci
denný pleťový

krém, 50 ml
7,19 €

400 ml

649

Nivea
micelárna voda

400 ml
14,98 €/l

400 ml

599

Palmolive
tekuté mydlo, 300 ml

7,63 €/l

229

-0,50 €

179
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Adidas
pánsky

sprchovací gél
vybrané druhy

400 ml 
6,98 €/l

400 ml

279
5 69

-50%
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Syoss
farba na vlasy

vybrané odtiene 449

Gliss Color
farba na vlasy, rôzne odtiene

549

-0,50 €

499
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Syoss
• šampón, 440 ml

10,43 €/l
• balzam, 440 ml

10,43 €/l

440 ml

459

-0,30 €

429
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Elseve
• šampón, 250 ml

vybrané druhy
14,36 €/l

• balzam, 200 ml
vybrané druhy

17,95 €/l

Elseve
• vlasové sérum

150 ml
39,93 €/l

5,99 €

359

Pantene
• šampón, 400 ml

12,48 €/l
• balzam, 200 ml

24,95 €/l

499

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

399
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Palette
• DELUXE, farba na vlasy

vybrané odtiene
• Root Retouch, na odrasty

429

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

389
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Palette

Color Shampoo
farba na vlasy, rôzne odtiene

349

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

299
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Gliss
šampón

400 ml
10,73 € / l

400 ml

429

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

379
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Casting Crème Gloss
farba na vlasy

vybrané odtiene 499

299

Infinity
farbiaca pena

 na vlasy
75 ml

39,87 €/l

Garnier
Olia, farba na vlasy

rôzne odtiene

499

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

449
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Palette
Intensive Color Creme

farba na vlasy, rôzne odtiene

369

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

329
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Starostlivosť o vlasy

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Biela perla
Triple Oxi Action

system na bielenie
zubov

10,99 €

Biela perla
White Curcuma

zubná pasta
75 ml

42,53 €/l

319

399
TrueLife

AquaFloss Compact
náhradné trysky, 2 ks

2,00 €/ks

TrueLife
AquaFloss

Compact
ústna sprcha

34,99 €

blend a dent
fixačný krém, 47 g

vybrané druhy 459

Oral-B
Gum & Enamel, Gentle

Whitening, zubná pasta
75 ml, 45,20 €/l

339

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

289
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

meridol
Parodont Expert, zubná pasta

75 ml,
59,87 €/l

4,49 €

meridol
zubná pasta, 75 ml

53,20 €/l 399

Oral-B
Vitality PRO

elektrická
zubná kefka

2999
* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - cross Action
náhradné kefky 2 ks

++

Gillette
Venus 3 Breeze
holiaci strojček

2 ks
4,10 €/ks

819

-2,00 €

619
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Gillette
Fusion ProGlide

Power
holiaci strojček

+ náhradná hlavica
1 ks

1999

-3,00 €

1699
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Gillette
Venus, Smooth, náhradné 

hlavice, s 3 čepieľkami, 8 ks
2,50 €/ks 1999

* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - gél na holenie 200 ml

++

289

Fructis
• balzam

200 ml
14,45 € / l

Fructis
• vlasové sérum

125 ml
43,92 € / l

5,49 €

Amica
suchý šampón, 30 g

Luna
šampón, 430 ml

4,63 €/l

1,99 €

119

9994Ward
3-britvový holiaci strojček

20 ks, 0,50 €/ks

20 ks
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

TePe
medzizubné kefky, 6 ks

0,55 €/ks

TePe
Soft

zubná kefka
6 ks

0,92 €/ks

5,49 €

329

ilustračné foto

Pri kúpe 2 vybraných akciových výrobkov 
Corega, Parodontax alebo Sensodyne dostanete

v predajni DARČEK - zubná pasta 75 ml.
Darček si vypýtajte pri pokladnici.

ZADARMOZADARMO

GRÁTIS KUPÓN

Corega
ochrana ďasien, 40 g

Corega
Whitening

čistiace tablety
30 ks

0,14 €/ks

4,19 €

419
parodontax

Kompletná ochrana
zubná pasta, 75 ml

58,53 €/l

parodontax
zubná pasta 

na citlivé zuby, 75 ml
67,87 €/l

5,09 €

439
sensodyne

Extra Whitening
zubná pasta, 75 ml

50,53 €/l

sensodyne
Repair & Protect

zubná pasta, 75 ml
67,87 €/l

5,09 €

379

sensodyne
Extra Whitening

zubná pasta, 2 x 75 ml
38,60 €/l

sensodyne
Kompletná ochrana

zubná pasta, 2 x 75 ml
53,27 €/l

7,99 €

DVOJBALENIE

579

parodontax
Gentle Clean
zubná kefka

3 ks
2,30 €/ks

Sensodyne
Advanced Clean

zubná kefka
3 ks

2,30 €/ks

6,89 €

689

elmex
Junior

ústna voda
400 ml

12,48 €/l

4,99 €

elmex
Junior

detská zubná kefka 379Signal
Integral 8, Bicarbonate

zubná pasta, 75 ml, 30,00 €/l

Signal
White Now Detox

zubná pasta
75 ml

41,20 €/l

3,09 €

225

Durex
Feel Thin
kondómy

 12 ks
0,92 €/ks

1099

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

999
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Lilien
detský

sprchovací
gél, 400 ml

4,48 €/l

Lilien
penové kapsuly
do kúpeľa, 9 ks

0,44 €/ks

3,99 €

179

Happy Kids
kúpeľová

bomba
100 g

14,90 €/kg

1,49 €

Happy Kids
detský sprchovací gél, 300 ml

3,30 €/l 099
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Tento propagačný leták obsahuje 3,92 %-ný 
podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Sunar
BIO, dojčenská mliečna
výživa, 700 g, 22,13 €/kg 1549

129Sunar
ovocná kašička, 120 g

10,75 €/kg

HiPP
detský príkrm s morčacím

mäsom, 220 g
9,95 €/kg 219349

Bebivita
instantný čaj

200 g
17,45 €/kg

059Kubík
ovocná kapsička, 100 g

5,90 €/kg 049Hello
ovocná kapsička, 100 g

4,90 €/kg

229HiPP
BIO kaša Na dobrú noc, 190 g

12,05 €/kg

Nutrilon
dojčenská mliečna výživa 
v prášku, 800 g, 20,86 €/kg 1669

SUPER
CENA

Háppy
detské plienky

44 ks
0,25 €/ks

1099
* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - nákupná taška

++

Pampers
• Premium, 68 ks

0,28 €/ks
• Premium Pants, 52 ks

0,37 €/ks

1899

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

1799
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

HiPP
pena na umývanie

250 ml
23,56 €/l

589
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Pre Vaše zdravie

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

149
FlapJack

ovsená tyčinka
Kokos & Kakao, 100 g

14,90 €/kg129Frank&Oli
sušienky, 50 g

Frank&Oli
Crispie Cookies
sušienky, 120 g

16,58 €/kg

199

Frank&Oli
sušienky

120 g
17,42 €/kg

2,09 €

Alpro
sójový dezert, 125 g

8,72 €/kg

pri kúpe 2 ks

109
ZA 1 KS

199Nacho
kukuričné lupienky, 175 g

11,37 €/kg

Bombus
Raw Energy tyčinka, 50 g

kokos, kakao 099 

079BioSaurus
kukuričný snack, 50 g

399Barbie
kabelka svietiaca s cukríkmi

31 g

pri kúpe 2 ks

149
ZA 1 KS

Kolatch
pufance slaný karamel, 33 g

SUPER
CENA

099Schnur/String
rotujúca lízanka, 23 g

359St. Dalfour
ovocná pomazánka, 284 g

12,64 €/kg

259

Leros
detská sťava

250 ml
10,36 €/l
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Pre Vaše zdravie

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

129Maxi Vita
Vitamín C + zinok, 30 tabliet

0,04 €/ks529Walmark
Magnesium + B6, 60 tabliet

0,09 €/ks

Walmark
Céčko MIX, 90 tabliet

0,04 €/ks 389

449Zdravo
Ajvar z pečenej papriky, 300 g

14,97 €/kg

219Shiitake
chips soľ, 60 g

36,50 €/kg

249

Druid
pistácie v mliečnej

čokoláde, 90 g
27,67 €/kg

099Druid
morská soľ, 250 g

3,96 €/kg179George and Stephen
Mr. Mango, ovocný snack, 40 g

719Proenzi
ArthroStop, krém, 100 ml

71,90 €/l 1099Deka
deka s vianočným motívom

150 x 200 cm

Zdravo
šťava 100%, 200 ml

4,95 €/l

pri kúpe 2 ks

099
ZA 1 KS

SUPER
CENA

389Medifresh
vlhčené utierky, 60 ks

0,06 €/ks



13

Pracie prášky a čističe

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Savo
prací prostriedok

47 - 48 pracích dávok
0,27 €/pracia dávka

48

47

1279

-1,00 €

1179
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Ariel
tekutý prací prostriedok

70 pracích dávok
0,25 €/pracia dávka

17,49 €

Ariel
pracie kapsuly, 44 pracích 
dávok, 0,35 €/pracia dávka

70

44

1549

OMO
tekutý prací
prostriedok

100 pracích dávok
0,12 €/pracia dávka

100 1199

Ariel
prací prostriedok
48 pracích dávok

0,27 €/pracia dávka

12,99 €

Ariel
pracie kapsuly, 31 pracích 
dávok, 0,37 €/pracia dávka

48

31

1149
Persil

prací prostriedok, vybrané 
druhy, 35 - 38 pracích dávok

0,26 - 0,29 €/pracia dávka

35

38

999

Rex
prací prostriedok

50 - 54 pracích dávok
0,19 - 0,20 €/pracia dávka

54

50

999

Coccolino
prací prostriedok
45 pracích dávok

0,18 €/pracia dávka

45 799
Perwoll

prací prostriedok
32 - 54 pracích dávok

0,15 - 0,25 €/pracia dávka

54

32

799

-0,60 €

739
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Silan
avivážny prostriedok

126 - 130 pracích dávok
0,05 €/pracia dávka 599

Lenor
avivážny

prostriedok
49 pracích dávok

0,07 €/pracia dávka

319

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

289
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Ariel
prací prostriedok

100 - 115 pracích dávok
0,16 - 0,18 €/pracia dávka

115

100

1799

Silan
avivážny prostriedok
46 - 50 pracích dávok

0,07 €/pracia dávka 329
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Luxon
odstraňovač vodného 

kameňa, 100 g
12,90 €/kg

1,29 €

Luxon
kryštálová sóda, 1 kg 169

249

Pulirapid
prostriedok 

na hrdzu 
a vodný kameň

750 ml
3,99 €/l

2,99 €

Pulirapid
prostriedok 

na hrdzu 
a vodný kameň

500 ml
4,98 €/l

Finish
• Ultimate plus All in 1, 45 ks

0,31 €/ks
• Ultimate All in 1, 50 ks

0,28 €/ks

50
Tabliet

1399

-1,00 €

1299
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Savo
odstraňovač

škvŕn, prášok
450 g

15,53 €/kg

6,99 €

Savo
žlčové mydlo, 100 g

37,90 €/kg 379

Jar
tablety do umývačky riadu
• Original All in One, 67 ks

0,19 €/ks
• Platinum All in One, 50 ks

0,26 €/ks

67
Tabliet

1299Somat
tablety do umývačky riadu

• Gold, 120 ks, 0,18 €/ks 2199

120
Tabliet

Cif
Ultrafast, čistiaci prostriedok

750 ml, 5,05 €/l

Cif
Perfect Finish

čistiaci prostriedok
na rúry a grily

435 ml
8,71 €/l

379

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

329
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

Bacto stop
dezinfekčné vlhčené 

obrúsky, 120 ks, 0,02 €/ks

Bacto stop
• dezinfekčný čistič

na podlahy, 1 l
• univerzálny
dezinfekčný 

sprej, 500 ml
3,98 €/l

1,99 €

299

Sanytol
univerzálny

čistiaci
prostriedok

500 ml
5,98 €/l

Sanytol
čistič na
podlahy

1 l
3,19 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

299

Finish
• leštidlo, 800 ml, 6,74 €/l

• čistič, 2 x 250 ml, 10,78 €/l

539

-0,50 €

489
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Savo
dezinfekčný prostriedok

• Original, 1,2 l
• Prim, 1,2 l

2,24 €/l

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

269

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

219
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Coccolino
avivážny

prostriedok
58 pracích dávok

0,06 €/pracia dávka

349

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

299
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Air Wick
vonná sviečka, 220 g

39,50 €/kg

869

-1,20 €

749
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Q-Home
tvarovaná hubka na riad, 10 ks

0,13 €/ks

Q-Home
• švédska utierka

30 x 30 cm
3 ks, 0,66 €/ks

1,99 €
• univerzálna

utierka
38 x 35 cm

3 ks
0,26 €/ks

0,79 €

129

Air Wick
Automatic

osviežovač vzduchu
náhradná náplň

250 ml
23,56 €/l

589

-0,50 €

539
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Ambi Pur

3 Volution, osviežovač
vzduchu strojček, 20 ml

599

-1,20 €

479
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Kotex
Ultra, dámske 

hygienické vložky, 12 - 16 ks
0,14 - 0,19 €/ks

229

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

199
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Clin
čistiaci

prostriedok
na okná
• 500 ml

4,38 €/l

219

Bref
Excellence

čistiaci prostriedok
na toalety, 700 ml

3,13 €/l

2,19 €

Bref
Power Aktiv

WC čistič
gél, 700 ml

2,84 €/l

199 Bref
• Power Aktiv, WC blok

2 ks, 1,25 €/ks

Bref
WC blok

• Color Aktiv
2 ks

1,50 €/ks

2,99 €

249

Ria
dámske slipové vložky

50 ks, 0,05 €/ks 229

Glade
osviežovač vzduchu

sprej, 300 ml
9,30 €/l

279

399

Bellinda
• Bambus Casual

• Super Soft Socks
ponožky

249

Q-Home
vonné tyčinky

95 ml
26,21 €/l
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Adresy predajní nájdete na www.tetadrogerie.sk/predajne.
V prípade akýchkoľvek otázok kontaktujte našu infolinku Teta: tetadrogerie@tetadrogerie.sk alebo telefonicky 037 3 211 211. Sme tu pre Vás aj na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerieslovensko.

Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.   Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. TETA klub - max. 6 ks výrobkov/zákazník z každej klubovej ponuky.
Klubové zľavy a darčeky sa nevzťahujú na výpredajové položky. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. Sortiment v tomto letáku platí iba v predajniach označených novým logom Teta drogéria

Prémiové krmivo
pre psov a mačky
za výborné ceny

Friskies
Funtastix

krmivo pre psov
175 g

10,80 €/kg

189

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

159
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

One
granule pre psov, 800 g

5,11 €/kg

409

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

369
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

239

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

199
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
AOne

kapsička pre mačky, 4 x 85 g
7,03 €/kg

Sheba
kapsičky pre mačky, 4 x 85 g

8,50 €/kg

289

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

259
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Pedigree

krmivo pre psov, 500 g
4,78 €/kg

239

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

209
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Energy pet
stelivo pre mačky

5 l
0,50 €/l

2,49 €

Energy pet
kapsička pre mačky, 12 x 100 g

4,16 €/kg 499

Q-Soft
toaletný papier 3-vrstvový

8 ks, 0,35 €/ks

Q-Soft
vlhčený toaletný

papier, 60 ks
0,02 €/ks

1,49 €

279
Tento

3-vrstvové hygienické
vreckovky, 10 x 10 ks

0,01 €/ks

Tento
Maxi, 2-vrstvový

toaletný papier
1 ks

0,39 €

139

Mikulášsky obal
• 15x 35 cm

0,09 €
• 25x 35 cm

0,12 €
• 17x 40 cm

1,99 €
• 15x40 cm

Baliaci papier
• 70 x 100 cm, 2 ks

0,43 €/ks

0,85 €

013

Energy Pet
• tyčinky penové lososové 75 g
• mäkké prúžky kačacie 75 g

29,20 €/kg

219

-2,19 €
ZĽAVA pri kúpe 3 ks

146
ZA 1 KS pri
kúpe 3 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

3 ZA 2

Dreamies
pochúťka pre mačky, 60 g

28,17 €/kg 169

* 
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pý
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pri kúpe 2 ks - DARČEK*

- snehuliak


